
 

 

 

 

NAUJOSIOS AKMENĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RIUKKPA DARBO GRUPĖS  

PATVIRTINIMO 

 
2021 m. vasario 26 d. Nr. V-46 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų projekto „Lietuvos mažųjų 

žaidynės 2021“ nuostatais: 

1. T v i r t i n u Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokyklos skyriaus „Buratinas“ 

RIUKKPA darbo grupę, sudarytą darbuotojų laisvanorišku apsisprendimu: 

Agnė Krušinskienė, metodininkė – koordinatorė; 

Irena Juzėnienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – koordinatorė; 

Irena Girdvainienė, vedėja, l. e. direktoriaus pareigas – organizatorė; 

Vilma Lupeikienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – organizatorė; 

Regina Norbutienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – organizatorė; 

Dalia Gylienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – organizatorė; 

Reda Šmitkinienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – organizatorė; 

Irena Juzėnienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – organizatorė; 

Audronė Skirmantienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – organizatorė; 

Daiva Jurgelienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – organizatorė; 

Daiva Liuberskytė-Šukienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – organizatorė; 

Ingrida Kazazajevienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – organizatorė; 

Živilė Garbaliauskienė, muzikos mokytoja – organizatorė; 

Vida Drąsutienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja – organizatorė. 

            2. Į p a r e i g o j u Agnę Krušinskienę, metodininkę, supažindinti pedagogus su šiuo įsakymu 

informacinėje sistemoje „Mūsų darželis“. 

            3. Projektas yra vykdomas nuo 2021 m. vasario 1 d. 

 

 

Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo  

mokyklos skyriaus ,,Buratinas“ vedėja,  

laikinai einanti direktoriaus pareigas     Irena Girdvainienė 

 


